
 

 

 

Decreto n. 2517   Oggetto: Integrazione e modifica Bando D.R. n. 1567 del 9 
maggio 2019 

Prot. n. 101448 

Titolo: V classe: 2                             

                                                                   IL RETTORE 

VISTO il bando di dottorato, emanato con D.R. n. 1567 del 9 maggio 2019; 

CONSIDERATO che l’art. 1, comma 6, del bando stabilisce che eventuali modifiche, aggiornamenti o 
integrazioni al suo contenuto saranno resi noti, in via esclusiva, con la pubblicazione 
sul sito internet: http://phd.unipv.it/; 

VISTA la nota  con cui il Coordinatore del corso di dottorato di ricerca in Translational Medicine ri-
chiede la messa a bando di n. 2 posti senza borsa di studio per il corso di dottorato di ricerca in 
Translational Medicine – XXXV ciclo e il contestuale aumento dei posti globalmente messi a 
concorso; 

CONSIDERATA la necessità di dover provvedere all’integrazione e modifica del bando 
 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

L’Allegato 1 al bando di concorso in oggetto, relativamente al corso di dottorato di ricerca in 
Translational Medicine, risulta così integrato e modificato: 

POSTI SENZA BORSA DI STUDIO: da n. 1 a n. 2; 

POSTI TOTALI: da n. 8 a n. 9; 

POSTI CON BORSA 
DI STUDIO: 

7 

 

n. 6 borse di studio finanziate dall’Università degli Studi di Pavia; 
n. 1 borsa di studio finanziata su fondi Dipartimento di 
Eccellenza di Medicina Molecolare riservata a laureati presso 
l’Università degli Studi di Pavia in Medicina e Chirurgia con 
didattica in lingua inglese finalizzata allo svolgimento di 
ricerche aventi ad oggetto “malattie genetiche rare, malattie da 
misfolding, cancro e rigenerazione”. 

POSTI SENZA 
BORSA DI STUDIO: 

2  

POSTI TOTALI:  9  

Pavia, 5/08/2019 

 
                                                                                      IL RETTORE 

                                                                                       Fabio Rugge 

                                                                      documento firmato digitalmente                                             

http://phd.unipv.it/

